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N c

pyxoBa
ilo19r.
OTYET
0 pe3ynbTaTax AeATeNbHOCTN MYHULMMANbHOIO YUYpeXAeHNa 1 06 MCMONb30BaHUMN 3aKPENIEHHOT0 38 HUM
MYHULUMNANbHOIO UMYyl ecTBa '
MyHUUMNanbHOe GIOAXETHOE A0LKONbHOE 06pa3oBaTeNbHOE yupexaeHue liepwu Heknit geTcknit cag Jle 3 "Tononek™
KombwUpoR 2HHOr0 BALS
(NonHoe HavMeHOBaHWe yupeXaeHus)
3a nepuog c 01 auBaps 2018r no 31 gekabpsa 2018r

Pasgen 1. O6uwue cBefeHNs
Kog
CTPOKM 3HayeHue nokasatens
('BefieHMA 06 yupexaeHun
MyHmumnaanoe GIOAM(ETHUE AOWKO/NbHOE quasoBaTeanoe yupexpaeHue

HaumeHoBaHwue nokasarens

lMonHoe HanmeHoBaHe rocy/japCTBEHHOTO yUPeXAeHNs 01 [3epXXUHCKNIA feTckui cag Ne3 "Tononek” KOMGUHUPOBAHHOTO BUAA
663700, c. [l3epxuHcKoe. yn BonbHUYHas, Ne 7. KpacHOSpCKWiA Kpail,

HOpuanyeckunii agpec 02 [3ePXKNHCKNIA paiioH

TenedoH (chaxc) 03 8(39167) 9-11-50

Afpec 3NeKTPOHHOW MoYTbI 04 douicpolek-3@mail.aj

CBefieH1st 0 BHECEHW B €fVHbIN FOCYAapCTBEHHbIN peecTp
topuanyeckux nuu (¢ ykasaHmem cepum , Ne, aaTbl

cBUAeTeNbCTBa) 05 cepus 24 Ne 000620505 26.06.2002r
[laTa BHeceHusl B PeecTp MyHULMNanbHOW COB6CTBEHHOCTH
[13epXXMHCKOro pailoHa 06bEKTOB HeBMKMMOCTH 06

MepeyeHb OCHOBHbBIX BU/OB [ieATENIbHOCTU, OCYLLECTBASHMbIX

MyHULMNabHBIM yupexjeHnem B cootBeTcTeun ¢ OKB3/, 07 80.10.1
t  HauMeHoBaHUe, CpPoK
MepeyeHb YUpeAUTeNbHbIX U Pa3peLunTe/bHbIX JOKYMEHTOB (C 08 Aencrena Homep para
ykaszaHuem Ne, AaTbl, CPOKa Ae/iCTBNA) HA OCHOBAHWUN KOTOPbIX
MYHULMNANbHOE YUpeXieHNe 0CYLLeCTBSAET [eATe/lbHOCTb 6eccpoyuHo 7765-n 26.12.2014
MepeyeHb ycnyr (paGoT), KOTOpbIe 0Ka3biBaOTCA NOTPE6UTENIM HalMEHOBaHMUE YCTyT NoTpe6UTENM yenyT
3a nnaty B Ciyyasx, NpefycMOTPeHHbIX HOPMATUBHbLIMU 09
npaBoBbIMM (NPaBOBbLIMMW) aKTaMu C yKasaHWeM noTpe6uTeneit
yKasaHHbIX ycnyr (paboT) o6pasoBaTenbHble BOCMUTaHHUKN
MepeyeHb LieNeBbIX NPOrpamMm ¥ NporpaMM passuTHs,
YCTaHOB/IEHHbIX AN MYHULMNANLHOTO YUpexXaeHus 10
WHdopmaLns 0 YNCNEHHOCTN 1 3apaboTHO nnaTe pabOTHUKOB yupexpeHus
Ha Hayano roga 36,45
LLITaTHas YMCNEHHOCTb, ef. u
Ha KOHel, roga 37,65
CpegHecnucoyHas YNCNEeHHOCTb PabOTHUKOB, Yen. 12 35
CpefHemsecsyHas 3apaboTHas nnata, py6. 13 27411
CBefleH1A 0 pyKOBOANTENE YUPEXAEHNUS
PO pykosoguTens 14 Yyryesa Hatanbs MuxaiinosHa
Momep v gata TpyAOBOro 40roBopa PyKoBOAUTENS 15 Ne 3 o7 1.10.2013r
HanmmeHoBaHWe UCMONHWUTENBHOTO OpraHa MeCTHOro
camoynpaB/ieHusl, 3aK/0YMBLLETO C PYKOBOAUTENEM TPY0BOIA
[forosop 16 YnpasneHve 06pazoBaHus
Cpok fAeiicTBans TpyAOBOro Jor OBpa 17 6eccpoyHbIit
KO rnaBHOro byxrantepa yupexaeHus 18 Mopososa EneHa MuxaiinosHa
TenedoH (thaxc) 19 8(39167)9-01-37

Pasgen Il. PeaynbTaTbl AeATe/IbHOCTU yUYpexjeHus
3HayeHme nokasatens

Ne n/n Haumerosanue nokasarens CT':)E())'?'(M MameE[f‘éHmﬂ nnaH Ha 2018rog  3a OTuYeTHbI 2018rog peAuIeCTBYIoUiE rop
1 2 3 4 5 6 7
1. KonuyecTBo noTpebuTeneld, BOCMO/Mb30BaBLUINXCA ycnyramu (paGoTamu) yupexgeHun
KonnuecTtBo notpe6uTeneii, BOCNONb30BABLUINXCA yCAyramu o1 wen. 125 125
11.  (pa6oTamu) yupex/aeHus - BCEro 105
no sugam ycnyr (pabor). ven.
yen.
yen.
KonunyecTBo notpe6uTeneil, BOCNONb30BaBLLNXCA
6ecnnatHbIMW Ans notpe6buTteneid ycnyramu (pa6otamu) - 02 uen.
12 BCEro
no Buaam ycnyr (pabor).. uen.
yen.
KonuuecTBo noTpeGuTeneil, BOCNONb30BaBLUNXCS
NOMHOCTbLIO NNATHLIMU ANA noTpeGuTenein ycnyramu 04 en.
13 (pa6oTamu) - BCero
no sugam ycnyr (pa6or).. uen
yen
yen.
14 KonnyectBo 060CHOBaHHbIX anob noTpebuteneit 05 en.

2. N3meHeHMe 6anaHCOBOW (OCTATOYHOW) CTOMMOCTU HEe(UHAHCOBbLIX aKTUBOB


mailto:douicpolek-3@mail.aj

2.1.

31

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

51

6.1.
6.2.

6.3.

bBanaHcoBas (0cTaTO4YHas) CTOMMOCTb He)UHAHCOBbIX
aKTUBOB

06

pybreii

3. O6Was cymMma BblCTaBNeHHbIX TpeGOBaHWIi B BO3MeLLeHMe yllep6a HO HefoCTauaM U XULLEHUAM

O6uwas cymma BbICTaBNeHHbIX Tpe6oBaHWIi B BO3MeLLeHNe
yuiep6a no HegocTayaM W XWLLEHUAM - BCEro

MaTepuanbHblX LeHHOCTei
OCHOBHbIX CPeAcTB

[EHEXHbIX CPeAcTB

0T NOpPYM MaTepuanbHbIX LeHHOCTel

4. TlocTynneHns 1 BbINAaThl yYpexgeHna**
08

MocTynnexuns, Beero:

B TOM uucne:

Cy6enanm Ha BbINOSHEHWE MYHULMNANBHOTO 3a/aHns
Llenesble cy6eupnn

BlofpKeTHble MHBECTULN

MocTynneHns oT MHO NpUHOCALLE JOXO/ AeATeNbHOCTH,
BCEro:

B TOM Y1C/e MO BWAAM MOCTYNneHuii

poanTenbCcKas nnara

MocTynnexns oT peannsauny LieHHbIX Gymar

MnaHupyemblii OCTATOK CPEACTB Ha KOHEL, MNaHUPyeMoro roaa

Bbinnatkl 3a C4eT CPe/CTB PaiioHHOr0 61o/pKeTa, BCero:
B TOM uucne:

3apaboTHas nnata

Mpouve BbINNaTbI

HauncneHus Ha BbINNaThl No onnate Tpyja
Ycnyru ceasu

TpaHCMopTHbIe yCnyru

KomMmyHanbHble ycnyru

ApeHfHas nnata 3a N0/b30BaHNe VMYLLECTBOM
Pa6oThl, yCAYrit No CofepXXaHunio MMyLiecTBa
Mpoune pa6oTbl, ycnyrn

Moco6Kst No coLmanbHO NOMOLLM HaceneHuo
Mpouve pacxogp!

Ha npuo6peTeHne OCHOBHbIX CPeACTB

Ha npuro6peTeHne MaTepuasbHbIX 3anacos
Bbinnatbl 3a cHeT NPUHOCALLEN JOXOA AeATeNbHOCTM, BCEro:
B TOM uucne:

3apaboTHas nnata

Mpouve BbINNATI

Hauucnenus Ha BbInnaThl Mo onaate Tpyaa
Ycnyru ceasu

TpaHCMopTHble ycnyru

KomMmyHanbHble ycnyru

ApeHfHas nnaTa 3a no/b3oBaHne NMYLLECTBOM
PaboTbl, yCyru no coAepXaHnio MMyLLecTBa
Mpouve paboTbl, ycnyru

Moco6us no couymanbHON NOMOLLY HACeNeHNIo
Mpoune pacxogbl

Ha npro6peTeHne OCHOBHbIX CPe/ACTB

Ha npro6peTeHne MaTepuanbHbIX 3anacos

Ha npuo6peTeHue LieHHbIX Gymar

Ha npvo6peTeHne akuuit u HbIX GOPM yyacTus B Kanutane

07

09

10

11

py6reit

py6rei
py6reii
py6neit
py6neii

PyBreii
pyBreii
Pyl

pybrei

py6reii
py6reii
pybreii
pybreii

PyGeit
PyGreit
PyGreit
PyGreit
PyGeit
pyGreit
PyGreit
PyGreit
PGl
pyGreit
PyGreit
PyGreit
PGl
PyGreit

pyGneii
py6reii
pyGneii
py6reit
py6reit
py6reit
py6reit
py6reit
py6reit
py6reit
py6neii
pyGneii
pyGneii
pyGneii
py6reit

17739989,00

16199072,00
154917

1386000

1386000

16361717,93

11 471 031,57

3466 112,68
36 480,56
90 000,00

538 773,79

77 964.75
141 837.99

38 497,63
62 030,00
438 988,96
1386000

1386000

17320184,50

16199072,00
154917

966195,5

966195,5

141072,23

16353317,03

11464325,73

3466109.16
36480,56
90000,00

538734,11

77964,75
141787,65

38497,63
62030,00
437387,44
898662,3

898662,3

5. KaccoBoe MCMONHEHNE BIOAXETHON CMETbI U IMMUTOB GIOMKETHBIX 0653aTENLCTB YUPEKAEHUA***

KaccoBoe 1CnonHeHe GIoJXeTHOM CMeTbl

12

%

6. I3MeHeHNs [e6UTOPCKOI 3a0/KEHHOCTN YUpeXAeHus

PacueTbl No cymmam nocTynneHunii B 40X0g4 Grofketa
[lebuTOpCcKas 3af0MKEHHOCTb, 06pa30BaHHas 3a CHeT CPeACTB
6lopKeTa, N HepeanbHas K B3bICKaHUIO

[le6buTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM,
NoNMy4YeHHbIM 3a CHET CPeACTB BloKeTa BCEro:

B TOM uucne:

10 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yCnyru cBssu

10 BblfjaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOpPTHbIE yCnyru

10 BblaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHble yCnyru

M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha apeH/yto Mmnaty' 3a No/b3oBaHeM
MMYLLECTBOM

M0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yC/iyru no coAepXaHuto nmMmyulectea

Mo BblJaHHbIM aBaHCam Ha npo4ue ycnyru

13
14

15

py6reit
pybreit
pyGreit
pybreit
py6reit
pyGneit
pyGreit
pyGneit
pybreii

100

13411616,19

12094040,00
340240

977336,19

977336,19

72867,06

12480142,51

8421529,14
84481,97
2509334,27
36366,10
60000
475092,21

107731.10
97409,75

4695,97
181952

501550
941713,08

941713,08

100



6.4

7.1

7.2.

7.3.

n/n

no BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACcTB

110 BblAHHbLIM ABAHCAM Ha NMPUOGPETEHME HeMaTepUabHbIX
aKTMBOB

M0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPETEHNE HEMPOM3BEAEHHBIX
aKTMBOB

M0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGpPETEHVE MaTepPUabHBIX
3anacos

M0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha MpoYune PacxXofbl

[le6utopckasi 3a0/IKEHHOCTb MO Bbl4AHHbLIM aBaHCaM 3a CUYeT
[I0XOf10B, MOMYYEHHbIX OT MIATHOW 1 UHOM NMPUHOCALLENA [OXOA,
[lesITeNbHOCTH, BCEro:

B TOM yuCne:

M0 BblIAAHHBIM aBaHCaM Ha YCNyru CBA3M

M0 Bbl4aHHbLIM aBaHCAM Ha TPAHCMOPTHbIE YCyry

M0 BbIfAHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/bHbIE YCyrn

M0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha apeHAyo NaTy 3a Noib30BaHueM
VIMYLLECTBOM

N0 BbIJ@aHHbIM aBaHCaM Ha YCyri Mo COAEPKaHUI0 UMYLLecTBa
Mo BblAaHHbIM aBaHCcaM Ha Npouwe ycyru

M0 BbIAAHHbLIM aBAHCAM Ha NPUOBPETEHINE OCHOBHbBIX CPEACTB
110 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOBPETEHME HeMATEPUAbHbIX
aKruBoB

M0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTEHNE HEMPON3BEAEHHBIX
aKTMBOB

M0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha NPUOGPeTEHNE MaTepUabHbIX 3anacos
M0 BblfaHHbIM aBaHCaM Ha NpouKe pacxogbl

16

pyGneit
pyGreii
pyGrein
pyGneit
pyGneii

pybneii

py6reit
py6reii
py6reit
py6reit
py6reit
py6reii
py6reii
py6reit
PyBreit

py6reii
py6reii

7. I3MeHeHUs1 KPeANTOPCKOI 3a/j0/HKEHHOCTMN YUPEXAeH NS

MpocpoYeHHas KpeauTopcKas™ 3a40/KeHHOCTb

KpeguTtopckas 3af0/DKeHHOCTb N0 pacyeTam C MocTaBLyuKamu 1
noapsagynMkKamu 3a cHeT CpefcTB KpaeBoro 6loKeTa, BCero:

BTOM uuc/e:

no 3apaboTHOI nnate

N0 NPOYMM BbinnaTam

N0 HaYMCMEHNAM Ha BbINaTbl MO oniaTte TpyAa
no onnarte ycayr cBAsu

N0 onnate TPaHCMOPTHbIX YCNyr

no onnare KOMMYHanbHbIX ycnyr

N0 apeHAHOI nnaTe 3a NOb30BaHNEM VMYLLECTBOM
no onnate ycayr fo COAepXXaHUI UMyLLecTBa
no onnate NPOYMX ycnyr

No NPUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

No NpUoGPeTEHNIO HeMaTepnanbHbIX aKTUBOB
N0 NpYOGPETEHUIO HENPOU3BEEHHBIX aKTUBOB
no NpUOGpPeTeHNI0 MaTepuanbHbIX 3anacos

no onnaTe NPOYUX PacxooB

no nnaTexam B GHOLKeT

N0 NPOYMM pacyeTam ¢ KpeauTopamu

KpeanTopckas 3af0MKEHHOCTb MO pacyeTam ¢ NoCTaBLyMKamMu 1
noApsAAYMKaMu 3a cueT fOXOA0B, NMOMYUYEHHbIX OT NNaTHOW U
VHOWA NpUHOCALLEl A0XO0A AeATENbHOCTU, BCETO:
BTOM uucne:
N0 Ha4YMCNEHMSIM Ha BbINNaTbl MO onnaTte Tpyaa
no onnare ycnyr cBssu
no onnaTe TPaHCMOPTHbIX yCayr
no onnate KOMMYHanbHbIX ycnyr
no onnarte ycnyr no cofiepXkaHnio NMyLLecTsa
no onnate NpoYnx ycnyr
N0 NPUOGPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB
no NPYOBGPETEHUIO HeMaTepHabHbIX aKTUBOB
N0 NPUOGPETEHNIO HEMPOU3BEAEHHbIX aKTUBOB
N0 NPUOGPETEHNIO MaTepPHabHbIX 3anacoB
no onnare NPoOYMX PacxomoB
no nnaTexam B 6OKeT
N0 NPOYMM pacyeTam ¢ KpeauTopamu

Pasgen 111 O6 ncnonb3oBaHWM UMYLLECTBA, 3aKPENEHHOr0 3a YUpeXxAeHNeM

HavmeHoBaHue nokasarens
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17
18

py6neii

py6reit

py6reii
pyoneii
py6reii
pybneii
py6reii
py6reii
py6reii
py6reii
py6reit
py6reii
pybneii
py6reii
pyoneii
py6reii
py6neii
py6reii

pyGnei

pyBneii
py6neii
py6neii
py6rei
pyBnei
pyineii
pyBneii
py6neit
pyBnei
pybineii
py6neii
py6neit
pyBneii

en.
13mepeH
usi

3

1. CTOMMOCTb HEJBMXKUMOTO UMYLLECTBA YUPEXAEHUs

3HaueHune

Ha Havyano

0TYeTHOro

nepuoga
4

Ha KoHeL,
0TYETHOTO
nepuoaa
5



o

O6Luas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABUKMUMOTO UMYLLECTBA, HAXOASLLErocs

M 11695394,25 11695394,25

11. Y YUpexeHus Ha rnpase onepaTviBHOIO ynpas/ieHUs py6neit

BTOM uncne
111 HeABWXWMOrO WMYyLLECTBa, NepefaHHOro B apeHay py6neit

U3 HUX:

30aHuA py6neii

COOpYXeHUs py6neii

nomeLLeHuns py6neit
112 HEef|BVXXMMOT0 MYLLLECTBA, NepesjaHHOro B 6e3803Me3HOe No/b3oBaHue py6neit

AMOpTH3aLNA 06bEKTOB HEABKIMOTO UMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y py6neii 280646,07 3002951,29

YUpexXAeHus Ha npaBe ONepaTUBHOIO yNpasfieHus
12. B TOM uucne
12.1.  HeABWXMMOrO MUMyLLECTBA, NepefjaHHOro B apeHay py6neit

N3 HUX: py6neit

30aHuA py6neit

COOPYXeHUs py6neit

nometLeHus py6nei
1.22.  HeABMXMMOro MMyLiecTBa, NepeaHHo B 6e3803Me3HOE NO/b30BaHue py6neit

2. CTOMMOCTb ABMXUMOTO UMYyLLECTBA YUYpEeXAeHUs

O6wwan 6anaHcoBas CTOMMOCTb [JBMXXUMOTO MMYLLECTBA, HaX0AALLerocs y 3 20171124,36 1818944,36
2.1. YUpexAeHua Ha npase onepaTMBHOIO ynpasneHns pyb6neii

B TOM uucne

nepefaHHoro B apeHay py6neii

nepefiaHHOro B 6e3B03Me3H0e Nonb30BaHue py6neit

AMOpPTU3aLMS 06BEKTOB ABMXKMMOT O UMYLLLECTBA, HAXOASALLErocs y pyGneit 144178215 1654723.29
22. YUpeXXAeHWs Ha npaBe OnepaTUBHOIO ynpasfeHus

B TOM uucne

nepefaHHOro B apeHay py6neit

nepefjaHHOro B 6e3B03Me3AHOe Nob30BaHue py6neit
2.3. banaHcoBas CTOMMOCTb 0C060 LLEHHOT0 ABMXXUMOI0 UMYLLLeCTBa'™** py6neit 22180 22180

3. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOGPETEHHOTO YUpeXaeHnem**
O6Lan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeJJBUXWUMOrO UMYLLECTBa,

o 5146332,8 0
31 NPUOBPETEHHOTO YupexaeHnem *  py6neit
B TOM uucne
3a CYeT CPeACTB, BblENEHHbIX eMY yUpeauTenem py6neii
3a CYeT CPe/iCTB, MO/YUYEHHbIX OT BbIMONHEHNS NNaTHbIX Pa6oT (0Ka3aHMs py6neit
MAaTHbIX YCAyr)
O6Lwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BMXXMMOTO UMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO 458466,2 62030
yUpexaeHvnem
3.2 B TOM uucne
3.2.1 3a CHET CPe/CTB, BbIJENEHHbIX eMy yUpeauTenem py6neii
3a CUeT CPeACTB, MOMYYEHHbIX OT BbIMOMHEHUS MATHbIX PaboT (OKasaHus pyGnei

3.2.2. NNaTHbIX YCayr)
4. H(hopmayms 0 KONMYeCcTBE U NOLWAaAM 06bEKTOB HEBMKNMOTO UMYLLECTBA, 3aKPENIEHHbIX 33 YYpexjeHeM Ha npase
onepaTMBHOTO ynpaBneHus

KonunyectBo 06bEKTOB HEABUXMMOIO MMYLLECTBA, 3aKPEMIEHHOTO 3a

yupexpaeHuem - BCero en. 3 8

41 B TOM 4ucCrie:

4.1.1.  3paHns en. 3 3

4.1.2. COOpYXeHns en.

4.1.3.  noOMeLleHus eq.
O6Lwan nnowagb 06beKTOB HeBMXKMMOrO UMYLLECTBA, 3aKPEMIEHHbIX 3a
yupexaeHuem - Bcero KB.M. 1100 1100

4.2. B TOM 4uCe:

4.2.1. 34aHna KB. M.

4.2.2. COOpYXeHus KB. M.

4.2.3. nomMeLleHuns KB. M.

. MHthopmayms o HeBUXMMOM MMYLLECTBE, 3aKPENNIEHHOM 3a yUYpeXKAeHNeM Ha npaBe OnepaTUBHOMO YNpPaBieHUs 1 NepeaHHOM
B apeHgy

O6was nnowafb 06beKTOB HEABMKMMOTO UMYLLECTBA, NepefaHHbIX
yupexaeHem B apeHay - BCero KB.M.

5.1. B TOM 4uche:

5.1.1. 37aHua KB.M.

5.1.2. COOpYXeHns KB.M.

5.1.3. rnometleHus KB.M.

5.2. Jloxofbl, NONyYeHHble 0T CAAYM UMYLLECTBA B apeHAY py6neii

5.3. MepeyeHb A0roBopoB (C ykasaHuem Ne, AaTbl, CPOKa [e/iCTBISA, HAMMEHOBaHUA apeHAaTopa)

6. Hencnonb3yemoe HeABMXMMOE UMYLLECTBO YUPEX/AEHUSA, HAXOAALLEECH Yy YUPEXAEHNA B ONepaTUBHOM ynpaBneHnn

6.1. HavmeHOBaHWe 1 XapakTepuCTUKa HeMCrob3yeMoro HeflBUXUMOro UMyLLecTsa

6.2. BanaH ("Baa46ii'3To4Las) CTOUMOCTb py6neit

6.3.

6.4. A O0Oxus nnowa-b061a;o»
6-5.A Mp~a.T3aasiinnyKo&am ega™NLinexneHns no ganbHelileMy WCMoNb30BaHWUIO HEABMKUMOTO NMYLLECTBA

A MH(hopMaL s, tSi B cocTaB oT4!  *0CY/apPCTBEHHbIX GIOAKETHBIX YUpeXaeHUii
H.M.Yyryesa
\ Byxxuatep E.M.Mopo3oBa
"eOKii.. A 10f®

o |uB



